
契 約 番 号 第 Ｒ6-19号 年度 6 入 札 機 関 公益財団法人徳島県建設技術センター ランダム係数 1.0040

委 託 業 務 名

路 線 名 等

委 託 業 務 箇 所

777

231

123

818

123

123

230

358

561

123

717

632

333

213

810

444

計16社

令和06年07月16日10時40分56秒960

株式会社四電技術コンサルタント　徳島支店
支店長　杉原　智巳

令和06年07月17日09時35分11秒345

令和06年07月16日10時59分17秒536

令和06年07月16日09時35分56秒932

ニタコンサルタント株式会社
代表取締役 安藝　浩資

令和06年07月17日15時41分14秒714

株式会社環境防災
代表取締役 藤好　一男

令和06年07月17日09時20分01秒249

四国建設 コンサルタント株式会社
代表取締役 天羽　誠二

令和06年07月17日11時52分16秒368

株式会社フジタ建設 コンサルタント
代表取締役 藤田　達也

令和06年07月17日09時27分14秒426

入　札　結　果　表　補　足　資　料

Ｒ６上板町橋梁長寿命化修繕計画策定業務

町道７４号　町道７０号橋他

板野郡上板町西分他

株式会社エフ設計コンサルタント
代表取締役　冨士 達雄

入　札　参　加　者 くじ番号 入札書受信日時

株式会社松本コンサルタント
代表取締役　松本　祐一

株式会社エコー建設コンサルタント
代表取締役　齋藤　恒範

株式会社和コンサルタント
代表取締役　水上　博史

株式会社エー・アンド・ビー
代表取締役　阿部　義弘

株式会社ＦＧ
代表取締役　新見　一馬

株式会社エイト日本技術開発　徳島支店
支店長　曽木　和彦

令和06年07月16日17時55分45秒600

令和06年07月17日10時26分29秒580

令和06年07月17日14時56分51秒614

令和06年07月17日11時18分11秒580

令和06年07月17日16時46分04秒996

令和06年07月17日09時08分52秒166

令和06年07月17日09時16分37秒728

令和06年07月16日16時15分16秒107

株式会社基礎建設コンサルタント
代表取締役　中木　一文

株式会社エス・ビー・シー
代表取締役　木村 充宏

エスシー企画株式会社
代表取締役社長　藤本　一郎

株式会社ファルコン
代表取締役社長　古川　清司


