入札結果表補足資料

契約番号	第 R6-19号	年度	6	入	札	機	関	公益財団法人徳島県建設技術センター	ランダム係数	1.0040
委託業務名	R6上板町橋梁長寿命化修繕計画策定業務									
路線名等	町道74号 町道70号橋他									
委託業務箇所	坂野郡上板町西分他									

入 札 参 加 者	くじ番号	入札書受信日時
四国建設 コンサルタント株式会社 代表取締役 天羽 誠二	777	令和06年07月17日11時52分16秒368
株式会社フジタ建設 コンサルタント 代表取締役 藤田 達也	231	令和06年07月17日09時27分14秒426
ニタコンサルタント株式会社 代表取締役 安藝 浩資	123	令和06年07月17日15時41分14秒714
株式会社松本コンサルタント 代表取締役 松本 祐一	818	令和06年07月16日17時55分45秒600
株式会社エコー建設コンサルタント 代表取締役 齋藤 恒範	123	令和06年07月17日10時26分29秒580
株式会社環境防災 代表取締役 藤好 一男	123	令和06年07月17日09時20分01秒249
株式会社基礎建設コンサルタント 代表取締役 中木 一文	230	令和06年07月17日14時56分51秒614
株式会社エス・ビー・シー 代表取締役 木村 充宏	358	令和06年07月17日11時18分11秒580
エスシー企画株式会社 代表取締役社長 藤本 一郎	561	令和06年07月17日16時46分04秒996
株式会社ファルコン 代表取締役社長 古川 清司	123	令和06年07月17日09時08分52秒166
株式会社エフ設計コンサルタント 代表取締役 冨士 達雄	717	令和06年07月17日09時16分37秒728
株式会社和コンサルタント 代表取締役 水上 博史	632	令和06年07月16日16時15分16秒107
株式会社エー・アンド・ビー 代表取締役 阿部 義弘	333	令和06年07月16日09時35分56秒932
株式会社FG 代表取締役 新見 一馬	213	令和06年07月16日10時40分56秒960
株式会社エイト日本技術開発 徳島支店 支店長 曽木 和彦	810	令和06年07月17日09時35分11秒345
株式会社四電技術コンサルタント 徳島支店 支店長 杉原 智巳	444	令和06年07月16日10時59分17秒536
計16社		
	L	